
Date: dimanche 7 juillet 2013

Moyenne du premier: 47,76km/h pour 6,5km
Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat C,Cat Temps Ecart

1 18 Benjamin THOMAS 2281308008 ENTENTE CYCLISTE GIROUSSENS LAVAURJ2 1 8'10''89c
2 12 LOUIS CHAVANES 2281013018 ST JUERY OLYMPIQUE J2 2 8'13''07c à 0'03''
3 15 * Etienne FABRE 2212032263 VELO CLUB RODEZ J1 1 8'15''29c à 0'05''
4 38 Magomed MAMEDOV KAZ19950505Kazakhstan J2 3 8'20''56c à 0'10''
5 5 Vincent FLUMIAN 2282043260 CA CASTELSARRASIN J2 4 8'21''16c à 0'11''
6 39 Nikita KLEVANOV KAZ19950122Kazakhstan J2 5 8'23''35c à 0'13''
7 10 Lucien CAPOT 2231161007 LUCHON LOURON CYCLISME J2 6 8'24''22c à 0'14''
8 20 Axel CROCHARD 2232330034 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ2 7 8'24''89c    ''   
9 19 * Thomas CORATGER 2232330032 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ1 2 8'26''07c à 0'16''

10 14 * Benjamin DALET 2212032022 VELO CLUB RODEZ J1 3 8'29''12c à 0'19''
11 17 Thomas MURCIANO 2212032144 VELO CLUB RODEZ J2 8 8'32''35c à 0'22''
12 22 * Jérémy RIEU PATEY 2232330043 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ1 4 8'32''37c    ''   
13 32 Guillaume GEORGE 415060229 AUVERGNE J2 9 8'32''47c    ''   
14 34 * Baptiste ARNAUD 415060222 AUVERGNE J1 5 8'33''27c à 0'23''
15 28 Ugo GINESTET 2231288248 VELO SPORT31 J2 10 8'35''14c à 0'25''
16 29 * Laurent DELBOY 2231069009 AS VILLEMUR J1 6 8'35''25c    ''   
17 26 Achille METRO 2231092032 VILLENEUVE CYCLISTE J2 11 8'36''75c à 0'26''
18 6 * Romain MALBREIL 2282043184 CA CASTELSARRASIN J1 7 8'41''51c à 0'31''
19 25 Arnaud GLEIZES 2231092194 VILLENEUVE CYCLISTE J2 12 8'42''71c à 0'32''
20 11 Clément BELIN 2281013066 ST JUERY OLYMPIQUE J2 13 8'42''99c    ''   
21 36 * Grégory CHANTELOT 403083035 AUVERGNE J1 8 8'44''11c à 0'34''
22 30 Florian MALLET 2231203138 ST GO CYCLISME COMMINGES J2 14 8'44''60c    ''   
23 21 Simon DULOT 2232330027 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ2 15 8'47''87c à 0'37''
24 37 * Fabrice CHOMET 403083025 AUVERGNE J1 9 8'48''11c à 0'38''
25 23 * Vivian BORN 2231092039 VILLENEUVE CYCLISTE J1 10 8'48''58c    ''   
26 9 * Adrien MOULY 2231074136 CO CARBONNE CYCLISME J1 11 8'49''10c à 0'39''
27 27 * Romain CHAMAYOU BRIEN2281036036 VSLL CASTRES J1 12 8'52''22c à 0'42''
28 2 * Thomas CABANEL 2282043018 CA CASTELSARRASIN J1 13 8'53''12c à 0'43''
29 33 * Alexandre LARIVE 463048296 AUVERGNE J1 14 8'53''76c    ''   
30 3 * Vincent CABANEL 2282043016 CA CASTELSARRASIN J1 15 8'55''28c à 0'45''
31 16 Jérémie MATHIEU 2212032008 VELO CLUB RODEZ J2 16 8'56''09c à 0'46''
32 7 * Grégory BOARIN 2231074048 CO CARBONNE CYCLISME J1 16 9'00''99c à 0'50''
33 13 * Kévin CHAPPERT 2212032138 VELO CLUB RODEZ J1 17 9'01''80c à 0'51''
34 31 LUC PERETTI 2231203019 ST GO CYCLISME COMMINGES J2 17 9'02''62c à 0'52''
35 4 Julien CHAFFURIN 2282043024 CA CASTELSARRASIN J2 18 9'05''47c à 0'55''
36 8 * Hugo MATHIEUX 2231074082 CO CARBONNE CYCLISME J1 18 9'12''00c à 1'02''
37 1 * Julien ABAUZIT 2282043010 CA CASTELSARRASIN J1 19 9'12''64c    ''   
38 24 * Benoît FERNANDEZ 2231092058 VILLENEUVE CYCLISTE J1 20 9'14''75c à 1'04''

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat Temps Ecart
1 22 * Jérémy RIEU PATEY 2232330043 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ1 1 3h06'46''
2 18 Benjamin THOMAS 2281308008 ENTENTE CYCLISTE GIROUSSENS LAVAURJ2 1 3h06'52'' à 0'06''
3 19 * Thomas CORATGER 2232330032 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ1 2 3h09'59'' à 3'13''
4 15 * Etienne FABRE 2212032263 VELO CLUB RODEZ J1 3 3h10'02'' à 3'16''
5 10 Lucien CAPOT 2231161007 LUCHON LOURON CYCLISME J2 2 3h14'07'' à 7'21''
6 2 * Thomas CABANEL 2282043018 CA CASTELSARRASIN J1 4 3h14'23'' à 7'37''
7 26 Achille METRO 2231092032 VILLENEUVE CYCLISTE J2 3 3h14'45'' à 7'59''
8 20 Axel CROCHARD 2232330034 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ2 4 3h15'14'' à 8'28''

VC Canton d'Aurignac

Résultats deuxième 1/2 étape
Moyenne du Premier : 37,17 km/h pour 115,7 km

Tour de la Communauté de Communes

 du Canton d'Aurignac
Résultats  du CLM



9 3 * Vincent CABANEL 2282043016 CA CASTELSARRASIN J1 5 3h15'21'' à 8'35''
10 38 Magomed MAMEDOV KAZ19950505Kazakhstan J2 5 3h17'12'' à 10'26''
11 24 * Benoît FERNANDEZ 2231092058 VILLENEUVE CYCLISTE J1 6 3h17'18'' à 10'32''
12 12 LOUIS CHAVANES 2281013018 ST JUERY OLYMPIQUE J2 6 3h17'32'' à 10'46''
13 25 Arnaud GLEIZES 2231092194 VILLENEUVE CYCLISTE J2 7 3h17'55'' à 11'09''
14 6 * Romain MALBREIL 2282043184 CA CASTELSARRASIN J1 7 3h18'36'' à 11'50''
15 33 * Alexandre LARIVE 463048296 AUVERGNE J1 8 3h18'48'' à 12'02''
16 11 Clément BELIN 2281013066 ST JUERY OLYMPIQUE J2 8 3h19'16'' à 12'30''
17 36 * Grégory CHANTELOT 403083035 AUVERGNE J1 9 3h20'48'' à 14'02''
18 23 * Vivian BORN 2231092039 VILLENEUVE CYCLISTE J1 10 3h20'54'' à 14'08''
19 9 * Adrien MOULY 2231074136 CO CARBONNE CYCLISME J1 11 3h21'15'' à 14'29''
20 4 Julien CHAFFURIN 2282043024 CA CASTELSARRASIN J2 9 3h21'32'' à 14'46''
21 16 Jérémie MATHIEU 2212032008 VELO CLUB RODEZ J2 10 3h22'21'' à 15'35''
22 17 Thomas MURCIANO 2212032144 VELO CLUB RODEZ J2 11 3h22'41'' à 15'55''
23 37 * Fabrice CHOMET 403083025 AUVERGNE J1 12 3h23'37'' à 16'51''
24 1 * Julien ABAUZIT 2282043010 CA CASTELSARRASIN J1 13 3h24'28'' à 17'42''
25 21 Simon DULOT 2232330027 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ2 12 3h25'15'' à 18'29''
26 7 * Grégory BOARIN 2231074048 CO CARBONNE CYCLISME J1 14 3h31'47'' à 25'01''
27 34 * Baptiste ARNAUD 415060222 AUVERGNE J1 15 3h40'38'' à 33'52''
28 29 * Laurent DELBOY 2231069009 AS VILLEMUR J1 16 3h45'51'' à 39'05''
29 39 Nikita KLEVANOV KAZ19950122Kazakhstan J2 13 3h49'09'' à 42'23''
30 32 Guillaume GEORGE 415060229 AUVERGNE J2 14 3h49'21'' à 42'35''

Pl. Dos Prénom Nom Licence Club Cat Temps Ecart
1 18 Benjamin THOMAS 2281308008 ENTENTE CYCLISTE GIROUSSENS LAVAURJ2 1 3h15'02''
2 22 * Jérémy RIEU PATEY 2232330043 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ1 1 3h15'18'' à 0'16''
3 15 * Etienne FABRE 2212032263 VELO CLUB RODEZ J1 2 3h18'17'' à 3'15''
4 19 * Thomas CORATGER 2232330032 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ1 3 3h18'25'' à 3'23''
5 10 Lucien CAPOT 2231161007 LUCHON LOURON CYCLISME J2 2 3h22'31'' à 7'29''
6 2 * Thomas CABANEL 2282043018 CA CASTELSARRASIN J1 4 3h23'16'' à 8'14''
7 26 Achille METRO 2231092032 VILLENEUVE CYCLISTE J2 3 3h23'21'' à 8'19''
8 20 Axel CROCHARD 2232330034 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ2 4 3h23'38'' à 8'36''
9 3 * Vincent CABANEL 2282043016 CA CASTELSARRASIN J1 5 3h24'16'' à 9'14''

10 38 Magomed MAMEDOV KAZ19950505Kazakhstan J2 5 3h25'32'' à 10'30''
11 12 LOUIS CHAVANES 2281013018 ST JUERY OLYMPIQUE J2 6 3h25'45'' à 10'43''
12 24 * Benoît FERNANDEZ 2231092058 VILLENEUVE CYCLISTE J1 6 3h26'32'' à 11'30''
13 25 Arnaud GLEIZES 2231092194 VILLENEUVE CYCLISTE J2 7 3h26'37'' à 11'35''
14 6 * Romain MALBREIL 2282043184 CA CASTELSARRASIN J1 7 3h27'17'' à 12'15''
15 33 * Alexandre LARIVE 463048296 AUVERGNE J1 8 3h27'41'' à 12'39''
16 11 Clément BELIN 2281013066 ST JUERY OLYMPIQUE J2 8 3h27'58'' à 12'56''
17 36 * Grégory CHANTELOT 403083035 AUVERGNE J1 9 3h29'32'' à 14'30''
18 23 * Vivian BORN 2231092039 VILLENEUVE CYCLISTE J1 10 3h29'42'' à 14'40''
19 9 * Adrien MOULY 2231074136 CO CARBONNE CYCLISME J1 11 3h30'04'' à 15'02''
20 4 Julien CHAFFURIN 2282043024 CA CASTELSARRASIN J2 9 3h30'37'' à 15'35''
21 17 Thomas MURCIANO 2212032144 VELO CLUB RODEZ J2 10 3h31'13'' à 16'11''
22 16 Jérémie MATHIEU 2212032008 VELO CLUB RODEZ J2 11 3h31'17'' à 16'15''
23 37 * Fabrice CHOMET 403083025 AUVERGNE J1 12 3h32'25'' à 17'23''
24 1 * Julien ABAUZIT 2282043010 CA CASTELSARRASIN J1 13 3h33'40'' à 18'38''
25 21 Simon DULOT 2232330027 INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAINJ2 12 3h34'02'' à 19'00''
26 7 * Grégory BOARIN 2231074048 CO CARBONNE CYCLISME J1 14 3h40'47'' à 25'45''
27 34 * Baptiste ARNAUD 415060222 AUVERGNE J1 15 3h49'11'' à 34'09''
28 29 * Laurent DELBOY 2231069009 AS VILLEMUR J1 16 3h54'26'' à 39'24''
29 39 Nikita KLEVANOV KAZ19950122Kazakhstan J2 13 3h57'32'' à 42'30''
30 32 Guillaume GEORGE 415060229 AUVERGNE J2 14 3h57'53'' à 42'51''

Classement Général
Moyenne du Premier : 37,59 km/h pour 122,2 km


